
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЭЛМ0Т МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
V /  » rJ? 20М г . г. Альметьевск № ^

О признании утратившим силу 
решения Совета Альметьевского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 4 апреля 2008 года N«231 
«О Правилах землепользования и 
застройки города Альметьевска 
Альметьевского муниципального 
района в части территории города в 
соответствии с картой
градостроительного зонирования 
микрорайона «Алсу»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 25 декабря 2009 
года №366 «О Правилах землепользования и застройки города Альметьевска 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан», рассмотрев 
протест Альметьевской городской прокуратуры от 02 февраля 2021 года №02-08- 
01/ 1,

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Решение Совета Альметьевского муниципального района Республики 
Татарстан от 4 апреля 2008 года № 231 «О Правилах землепользования и застройки 
города Альметьевска Альметьевского муниципального района в части территории 
города в соответствии с картой градостроительного зонирования микрорайона 
«Алсу» признать утратившим силу.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района (Ханнанова А.Б.) 
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на 
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» 
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета района по вопросам экономического развития, жилищно- 
коммунального хозяйства и^^щ щ т^пьной собственности (Мингазов И.М.).

Глава
муниципального район У/ Т.Д. Нагуманов


